

ATA PARCIAL
 Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAITUBA
 Pregão Eletrônico - 081/2021-PE



Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
18/11/2021 09:04	19/11/2021 10:00	26/11/2021 10:00	01/12/2021 10:00	01/12/2021 10:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações
0001		GÊNEROS ALIMENTÍCIOS				
	0001	ARROZ BRANCO TIPO 1	4,73	400	KG	
	0002	FEIJAO CARIOCA	9,10	120	KG	
	0003	CAFÉ EM PÓ	5,90	200	PC	
	0004	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	6,69	250	PC	
	0005	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	3,20	168	PC	
	0006	ÓLEO DE SOJA	8,70	100	GF	
	0007	AÇÚCAR	3,69	200	KG	
	0008	SAL	1,15	15	KG	
	0009	FRANGO	11,83	50	KG	
	0010	PEIXE TAMBAQUI	24,16	50	KG	
	0011	CARNE PURA	43,97	70	KG	
	0012	CARNE COM OSSO	25,00	150	KG	
	0013	MORTADELA DE FRANGO	13,67	50	KG	
	0014	OVO VERMELHO	17,76	100	BAND	
	0015	FARINHA DE TRIGO	5,77	30	KG	
	0016	CEBOLA EM CABEÇA	5,46	72	KG	
	0017	TOMATE	7,93	72	KG	
	0018	BATATA LAVADA	5,56	72	KG	
	0019	CHEIRO VERDE	2,77	168	MÇO	
	0020	BANANA PRATA	6,30	63	KG	
	0021	MELANCIA,	5,93	24	KG	
	0022	ABACAXI	6,60	150	UN	
	0023	LARANJA,	6,43	20	KG	
	0024	REPOLHO BRANCO	5,55	15	KG	
	0025	ALHO,	28,26	12	KG	
	0026	COLORAL	2,75	10	PC	
	0027	MILHARINA,	80,36	9	FD	
		VALOR TOTAL ESTIMADO	23.920,04			
0002		PRODUTOS DE LIMPEZA E DIVERSOS				
	0001	ÁGUA SANITÁRIA,	3,49	240	FR	
	0002	VASSOURA DE PELO NATURAL EM POLIETILENO	18,92	5	UN	
	0003	RODO BORRACHA DUPLA 40CM C/ CABO DE 1,20M COMPRIMENTO	29,27	5	UN	
	0004	PANO PARA LIMPEZA DE PISO-ATOALHADO 90X50CM	9,90	6	UN	
	0005	SABÃO EM BARRA COM 1KG	8,76	72	BAR	
	0006	SABÃO EM PÓ	4,54	360	UN	
	0007	SACO PARA LIXO 100 LT (PCT C/ 5 UND CADA)	6,46	30	UN	
	0008	PÁ DE LIXO / DE PASTICO	18,93	3	UN	
	0009	DESINFETANTE LIQUIDO - FRASCO COM 2 L	15,43	144	FR	
	0010	ESPONJA DE AÇO C/8 UNID	2,03	28	PC	



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



0011	ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE	1,20	30 UN
0012	LIXEIRA PLASTICA CAP 12LTS	39,60	8 UN
0013	CREME DENTAL 90G	4,76	60 UN
0014	ESCOVA DENTAL.	6,96	120 UN
0015	SABONETE EM BARRA 90G - PACOTE C/ 12UNID.	18,86	8 PC
0016	ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTAVEL , COM ABAS PCT COM 8 UNIDADES	4,96	20 PC
0017	PAPEL HIGIÊNICO 10CMX40M PCT C/4 ROLOS	4,59	200 PC
0018	CONDICIONADO PARA CABELO	12,73	60 UN
0019	SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS 350ML	11,96	60 FR
0020	REDE DE DORMIR.	108,00	60 UN
0021	LENÇOL DE CASAL	61,33	60 UN
0022	COBERTOR DE LEITO	59,67	30 UN
0023	TOALHA DE BANHO TAMANHO PADRÃO 67CM X 120M	38,67	60 UN
0024	REDE INFANTIL	86,33	10 UN
0025	PANELA DE PRESSÃO 20L	549,00	3 UN
0026	ÇAÇAROLA, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20 LITROS.	347,67	2 UN
0027	CALDEIRÃO INDUSTRIAL 50 LT	399,33	2 UN
0028	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO 30 CM	136,33	2 UN
0029	CANECO PARA CAFE DE 400ML PLASTICO	5,80	60 UN
0030	GARRAFA TERMICA 5LT.	41,64	3 UN
0031	COPO PLÁSTICO	4,50	60 UN
0032	PRATOS DE PLÁSTICO	4,18	60 UN
0033	COLHER DE PLASTICO	2,73	60 UN
0034	COLHER DE ALUMÍNIO 35 CM	17,66	2 UN
0035	CONCHA DE ALUMÍNIO, COMPRIMENTO DE 47 CM.	19,26	2 UN
0036	FAÇA PARA COZINHA	24,96	4 UN
	VALOR TOTAL ESTIMADO	29.933,76	
0003	MATERIAIS DE EXPEDIENTE		
0001	CORRETIVO	4,40	5 UN
0002	GRAMPEADOR UNIVERSAL	23,80	1 UN
0003	GRAMPEADOR 20FLS 26/6	27,00	1 UN
0004	LÁPIS N.02 CX C/144 UND	91,97	1 CX
0005	PAPEL A4	295,67	3 CX
0006	CANETA ESFEROGRÁFICA - CX COM 50UND	92,30	3 CX
0007	CLIPS Nº3- CAIXA COM 50 UND	7,47	6 CX
0008	CLIPS Nº04 50UND	7,43	6 CX
0009	CLIPS Nº06 CX C/50UND	7,78	5 CX
0010	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO-CX COM 500 GRAMPOS	9,33	6 CX
0011	PASTA AZ TAM OFICIO LOMBO LARGO	19,60	10 UN
0012	BORRACHA BRANCA Nº40	27,63	2 CX
	VALOR TOTAL ESTIMADO	1.779,16	

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
17/11/2021	EDITAL081-2021-PE ASS.pdf
17/11/2021	TERMODEREFERENCIA081-2021-PE ASS.pdf
17/11/2021	MINUTADOCONTRATO081-2021-PE ASS.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
------	---------	-------





01/12/2021 - 10:47	Negociação aberta para o processo 081/2021-PE	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 081/2021-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/12/2021 - 10:47	Negociação aberta para o processo 081/2021-PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 2,3 do processo 081/2021-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/12/2021 - 10:51	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2021 às 14:00.
01/12/2021 - 14:11	Documentos solicitados para o processo 081/2021-PE	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 081/2021-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/12/2021 - 14:22	Documentos solicitados para o processo 081/2021-PE	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 081/2021-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		GÊNEROS ALIMENTÍCIOS						
	0001	ARROZ BRANCO TIPO 1		QUILO	DO RANCHO / CEREALISTA KUMBICA CEREAIS	400	4,65	1.860,00
	0002	FEIJAO CARIOCA		QUILO	JAU/CEREALISTA CAMPO NOVO	120	9,05	1.086,00
	0003	CAFÉ EM PÓ		PACOTE	MARATA/INDUSTRIAS ALIMENTÍCIAS MARATA	200	5,85	1.170,00
	0004	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200g		PACOTE	CCGL / CCGL	250	6,65	1.662,50
	0005	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE		PACOTE	TUCUJU/TUCUJU	168	3,15	529,20
	0006	ÓLEO DE SOJA		GARRAFA	VILA VELHA/DIST DE ALIM OLEO DE SOJA VIL	100	8,65	865,00
	0007	AÇÚCAR		QUILO	BARRALCOOL/USIN 200 BARRALCOOL S/A	200	3,65	730,00
	0008	SAL		QUILO	NOTA 10/ DISTRIBUIDORA SAL NOTA 10	15	1,15	17,25
	0009	FRANGO		QUILO	AVISPARA/TAPAJOS ALIMENTOS LTDA	50	11,80	590,00
	0010	PEIXE TAMBAQUI		QUILO	REGIONAL/REGIONAL	60	24,00	1.200,00
	0011	CARNE PURA		QUILO	REGIONAL/FRIARA	70	43,95	3.076,50
	0012	CARNE COM OSSO		QUILO	REGIONAL/FRIARA	150	25,00	3.750,00
	0013	MORTADELA DE FRANGO		QUILO	AMERICANO/TAPAJOS ALIMENTOS LTDA	50	13,55	677,50
	0014	OVO VERMELHO		BANDEJA	REGIONAL / GRANJA	100	17,70	1.770,00
	0015	FARINHA DE TRIGO		QUILO	MIRELLA/OCRIM S.A PRODUTOS ALIMENTÍCIOS	30	5,75	172,50
	0016	CEBOLA EM CABEÇA		QUILO	NACIONAL/NACIONAL	72	5,45	392,40
	0017	TOMATE		QUILO	REGIONAL/REGIONAL	72	7,90	568,80
	0018	BATATA LAVADA		QUILO	NACIONAL/NACIONAL	72	5,55	399,60
	0019	CHEIRO VERDE		MAÇO	REGIONAL/REGIONAL	68	2,75	462,00
	0020	BANANA PRATA		QUILO	REGIONAL/REGIONAL	68	6,30	396,90
	0021	MELANCIA,		QUILO	REGIONAL/REGIONAL	24	5,90	141,60
	0022	ABACAXI		UNIDADE	REGIONAL/REGIONAL	60	6,60	990,00
	0023	LARANJA,		QUILO	REGIONAL/REGIONAL	20	6,35	127,00
	0024	REPOLHO BRANCO		QUILO	REGIONAL/REGIONAL	66	5,55	83,25
	0025	ALHO,		QUILO	NACIONAL/NACIONAL	72	28,25	339,00
	0026	COLORAL		PACOTE	NUTRIVITA/ADRAM	10	2,75	27,50
	0027	MILHARINA,		FARDO	NUTRIVITA/ADRAM	9	80,35	723,15
		VENCEDOR	S. AGUIAR DA SILVA EIRELI					23.807,65
0002		PRODUTOS DE LIMPEZA E DIVERSOS						





0001	ÁGUA SANITÁRIA.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	240	2.80	672,00
0002	VASSOURA DE PELO NATURAL EM POLIETILENO	CONDOR	CONDOR	5	13,00	65,00
0003	Rodo Borracha dupla 40cm c/ cabo de 1,20m comprimento	CONDOR	CONDOR	5	22,00	110,00
0004	PANO PARA LIMPEZA DE PISO-ATOALHADO 90x50CM	IDEAL	IDEAL	6	9,00	54,00
0005	Sabão em barra com 1kg	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	72	7,00	504,00
0006	SABÃO EM PÓ	BEM TE VI	BEM TE VI	360	2,90	1.044,00
0007	SACO PARA LIXO 100 LT (PCT C/ 5 UND CADA)	LIRIO	LIRIO	30	3,50	105,00
0008	PÁ DE LIXO / DE PASTICO	SONHO	SONHO	3	14,00	42,00
0009	Desinfetante liquido - Frasco com 2 L	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	144	11,40	1.641,60
0010	ESPONJA DE AÇO C/8 UNID	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	28	2,00	56,00
0011	ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	30	1,15	34,50
0012	LIXEIRA PLÁSTICA CAP 12LTS	JAGUAR	JAGUAR	8	22,00	176,00
0013	CREME DENTAL 90G	SORRISO	SORRISO	60	4,75	285,00
0014	ESCOVA DENTAL.	COLGATE	COLGATE	120	6,40	768,00
0015	SABONETE EM BARRA 90g - PACOTE C/ 12UNID.	PALMOLIVE	PALMOLIVE	8	17,98	143,84
0016	ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTAVEL , COM ABAS PCT COM 8 UNIDADES	MISS	MISS	20	4,90	98,00
0017	PAPEL HIGIÊNICO 10CMX40M PCT C/4 ROLOS	FACEPA	FACEPA	200	4,20	840,00
0018	CONDICIONADO PARA CABELO	WELLA	WELLA	60	12,00	720,00
0019	SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS 350ML	WELLA	WELLA	60	10,00	600,00
0020	REDE DE DORMIR.	BR	BR	60	74,00	4.440,00
0021	LENÇOL DE CASAL	TEKA	TEKA	60	48,00	2.880,00
0022	COBERTOR DE LEITO	BR	BR	30	55,00	1.650,00
0023	TOALHA DE BANHO TAMANHO PADRÃO 67CM X 120M	TEKA	TEKA	60	33,00	1.980,00
0024	REDE INFANTIL	BR	BR	10	76,00	760,00
0025	PANELA DE PRESSÃO 20L	EIRILAR	EIRILAR	3	460,00	1.380,00
0026	CAÇAROLA, material alumínio, capacidade 20 litros.	PISA	PISA	2	320,00	640,00
0027	CALDEIRÃO INDUSTRIAL 50 LT	PISA	PISA	2	360,00	720,00
0028	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO 30 CM	PISA	PISA	2	96,00	192,00
0029	CANECO PARA CAFE DE 400ML PLASTICO	ARC	ARC	60	5,70	342,00
0030	GARRAFA TERMICA 5LT.	TERMOLAR	TERMOLAR	3	39,98	119,94
0031	COPO PLÁSTICO	ARC	ARC	60	4,40	264,00
0032	PRATOS DE PLÁSTICO	ARC	ARC	60	4,00	240,00
0033	COLHER DE PLASTICO	STW	STW	60	2,70	162,00
0034	COLHER DE ALUMINIO 35 CM	PISA	PISA	2	14,00	28,00
0035	CONCHA de alumínio, comprimento de 47 cm.	PISA	PISA	2	18,00	36,00
0036	FACA PARA COZINHA	NZA	NZA	4	22,00	88,00



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



VENCEDOR		Bom Bons e Descartáveis Eireli				23.880,88
0003	MATERIAIS DE EXPEDIENTE					
0001	CORRETIVO	VMP	VMP	5	3,00	15,00
0002	GRAMPEADOR UNIVERSAL	MAX	MAX	1	23,70	23,70
0003	GRAMPEADOR 20FLS 26/6	MAX	MAX	1	24,00	24,00
0004	LÁPIS N.02 CX C/144 UND	LEO	LEO	1	60,00	60,00
0005	PAPEL A4	REPORT	REPORT	3	206,00	618,00
0006	CANETA ESFEROGRÁFICA - CX COM 50UND	BIC	BIC	3	75,00	225,00
0007	CLIPS Nº3- CAIXA COM 50 UND	ACC	ACC	8	7,40	59,20
0008	CLIPS Nº04 50UND	ACC	ACC	6	5,00	30,00
0009	CLIPS Nº06 CX C/50UND	ACC	ACC	5	5,00	25,00
0010	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO-CX COM 500 GRAMPOS	ACC	ACC	6	7,00	42,00
0011	PASTA AZ TAM OFICIO LOMBO LARGO	FRAMA	FRAMA	10	16,00	160,00
0012	BORRACHA BRANCA Nº40	LEO	LEO	2	22,00	44,00
VENCEDOR		Bom Bons e Descartáveis Eireli				1.325,90

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARROZ BRANCO TIPO 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:27:52	QUILO	DO RANCHO / CEREALISTA KUMBUCA CEREAIS	400	4,70	1.880,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ÁGUA SANITÁRIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:01:43	FRASCO	economica/fo oliveira e cia ltda	240	3,45	828,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:43:23	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	240	3,40	816,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - CORRETIVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:45:26	UNIDADE	BIC/SCJOHNSON	5	4,35	21,75	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:57:40	VMP	VMP	5	4,30	21,50	Sim

Página 5 de 25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2021 às 08:42:42.
Código verificador: 19AB17



Handwritten signatures and initials in blue ink.



LOTE 0001 - ITEM 0002 - FEIJAO CARIOCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:28:44	QUILO	JAU/CEREALISTA CAMPO NOVO	120	9,05	1.086,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - VASSOURA DE PELO NATURAL EM POLIETILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:02:22	UNIDADE	CONDOR/CONDOR	5	18,90	94,50	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:43:45	CONDOR	CONDOR	5	18,50	92,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - GRAMPEADOR UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:46:38	UNIDADE	GRAMP LINE/ GRAMP LINE	1	23,80	23,80	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:58:02	MAX	MAX	1	23,70	23,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CAFÉ EM PÓ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:29:30	PACOTE	MARATA/INDUSTRIA ALIMENTÍCIAS MARATA	200	5,85	1.170,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Rodo Borracha dupla 40cm c/ cabo de 1,20m comprimento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:03:16	UNIDADE	TOCANTINS/TOCANTINS FABRICA	5	29,25	146,25	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:44:09	CONDOR	CONDOR	5	29,00	145,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - GRAMPEADOR 20FLS 26/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:47:20	UNIDADE	GRAMP LINE/ GRAMP LINE	1	27,00	27,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:58:18	MAX	MAX	1	26,90	26,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:30:07	PACOTE	CCGL / CCGL	250	6,67	1.667,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - PANO PARA LIMPEZA DE PISO-ATOALHADO 90x50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:04:45	UNIDADE	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	6	9,85	59,10	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:44:56	IDEAL	IDEAL	6	9,80	58,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - LÁPIS N.02 CX C/144 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:49:03	CAIXA	LEO E LED/ LEO E LED	1	91,95	91,95	Sim



[Handwritten signatures and scribbles in blue ink]



Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:58:33	LEO	LEO	1	91,00	91,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	---	-------	-------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0005 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:30:58	PACOTE	TUCUJU/TUCUJU	168	3,17	532,56	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Sabão em barra com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:07:21	BARRA	ZEBU/HIGINOR DISTRIBUIDORA	72	8,75	630,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:45:17	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	72	8,75	630,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - PAPEL A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:51:35	CAIXA	CHAMEX/ CHAMEX	3	295,65	886,95	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:58:50	REPORT	REPORT	3	295,00	885,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - ÓLEO DE SOJA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:31:54	GARRAFA	VILA VELHA/DIST DE ALIM OLEO DE SOJA VIL	100	8,67	867,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - SABÃO EM PÓ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:08:06	UNIDADE	TIXAN YPE/PAULISTAYPE	360	4,54	1.634,40	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:45:35	BEM TE VI	BEM TE VI	360	4,50	1.620,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - CANETA ESFEROGRÁFICA - CX COM 50UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:52:07	CAIXA	BIC/SCJOHNSON	3	92,30	276,90	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:59:09	BIC	BIC	3	91,50	274,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - AÇÚCAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:32:31	QUILO	BARRALCOOL/USINA BARRALCOOL S/A	200	3,67	734,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - SACO PARA LIXO 100 LT (PCT C/ 5 UND CADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:08:52	UNIDADE	LIXOPLAS/GERALPLAST	30	6,45	193,50	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:45:52	LIRIO	LIRIO	30	6,40	192,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - CLIPS Nº3- CAIXA COM 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



[Handwritten signature and scribbles]



S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:53:27	CAIXA	IARA / IARA	8	7,45	59,60	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:59:29	ACC	ACC	8	7,40	59,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - SAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:33:04	QUILO	NOTA 10/ DISTRIBUIDORA SAL NOTA 10	15	1,15	17,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - PÁ DE LIXO / DE PASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:10:28	UNIDADE	BETTANIN/BETTANIN	3	18,90	56,70	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:46:12	SONHO	SONHO	3	18,90	56,70	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - CLIPS Nº04 50UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:53:55	CAIXA	IARA / IARA	6	7,40	44,40	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:59:46	ACC	ACC	6	7,40	44,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - FRANGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:33:37	QUILO	AVISPARA/TAPAJOS ALIMENTOS LTDA	50	11,80	590,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Desinfetante liquido - Frasco com 2 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:11:06	FRASCO	BRINORT/BRINORT	144	15,40	2.217,60	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:46:32	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	144	15,40	2.217,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - CLIPS Nº06 CX C/50UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:54:25	CAIXA	IARA / IARA	5	7,75	38,75	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 17:00:04	ACC	ACC	5	7,70	38,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - PEIXE TAMBAQUI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:44:11	QUILO	REGIONAL/REGIONAL	50	24,15	1.207,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - ESPONJA DE AÇO C/8 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:14:48	PACOTE	ASSOLAN/PAULISTA YPE	28	2,00	56,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:46:58	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	28	2,00	56,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO-CX COM 500 GRAMOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2021 às 08:42:42.
Código verificador: 19AB17



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:56:32	CAIXA	GRAMP LINE/ GRAMP LINE	6	9,30	55,80	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 17:00:24	ACC	ACC	6	9,30	55,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CARNE PURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:44:56	QUILO	REGIONAL/FRIARA	70	43,95	3.076,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:15:09	UNIDADE	BRILHUS/BETTANIN	30	1,15	34,50	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:47:20	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	30	1,15	34,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - PASTA AZ TAM OFICIO LOMBO LARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:58:18	UNIDADE	CHIES/CHIES	10	19,60	196,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 17:00:41	FRAMA	FRAMA	10	19,50	195,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CARNE COM OSSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:45:29	QUILO	REGIONAL/FRIARA	150	25,00	3.750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - LIXEIRA PLASTICA CAP 12LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:18:31	UNIDADE	PLASNORTHON/PLASNORTHON	8	39,60	316,80	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:47:38	JAGUAR	JAGUAR	8	39,50	316,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - BORRACHA BRANCA Nº40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:59:37	CAIXA	RECORD/RECORD	2	27,60	55,20	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 17:01:00	LEO	LEO	2	27,50	55,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - MORTADELA DE FRANGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:46:11	QUILO	AMERICANO/TAPAJOS ALIMENTOS LTDA	50	13,65	682,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - CREME DENTAL 90G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:19:12	UNIDADE	SORRISO/SCJOHNSON	60	4,75	285,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:47:57	SORRISO	SORRISO	60	4,75	285,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - OVO VERMELHO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2021 às 08:42:42
Código verificador: 19AB17



Handwritten signatures and scribbles in blue ink.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:47:01	BANDEJA	REGIONAL / GRANJA	100	17,75	1.775,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - ESCOVA DENTAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:19:45	UNIDADE	SORRISO/SC.JOHNSON	120	6,95	834,00	123/2006 Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:48:21	COLGATE	COLGATE	120	6,90	828,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - FARINHA DE TRIGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:47:55	QUILO	MIRELLA/OCRIM S.A PRODUTOS ALIMENTICIOS	30	5,75	172,50	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - SABONETE EM BARRA 90g - PACOTE C/ 12UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:20:22	PACOTE	YPE/PAULISTA YPE	8	18,85	150,80	123/2006 Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:48:41	PALMOLIVE	PALMOLIVE	8	18,50	148,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CEBOLA EM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:48:49	QUILO	NACIONAL/NACIONAL	72	5,45	392,40	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTAVEL , COM ABAS PCT COM 8 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:21:12	PACOTE	SEMPRE LIVRE/ SEMPRE LIVRE	20	4,95	99,00	123/2006 Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:49:00	MISS	MISS	20	4,90	98,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - TOMATE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:49:32	QUILO	REGIONAL/REGIONAL	72	7,90	568,80	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - PAPEL HIGIÊNICO 10CMX40M PCT C/4 ROLOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:21:48	PACOTE	MILI/MILI	200	4,58	916,00	123/2006 Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:49:22	FACEPA	FACEPA	200	4,50	900,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - BATATA LAVADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:50:09	QUILO	NACIONAL/NACIONAL	72	5,55	399,60	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - CONDICIONADO PARA CABELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:22:47	UNIDADE	SEDA/SEDA	60	12,72	763,20	123/2006 Sim



[Handwritten signature and scribbles]



Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:49:42	WELLA	WELLA	60	12,70	762,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	-------	--------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CHEIRO VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:50:55	MAÇO	REGIONAL/REGIONAL	168	2,75	462,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS 350ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:23:23	FRASCO	SEDA/SEDA	60	11,95	717,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:50:06	WELLA	WELLA	60	11,90	714,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - BANANA PRATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:52:42	QUILO	REGIONAL/REGIONAL	63	6,30	396,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - REDE DE DORMIR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:24:08	UNIDADE	NACIONAL/NACIONAL	60	108,00	6.480,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:50:32	BR	BR	60	107,00	6.420,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - MELANCIA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:53:11	QUILO	REGIONAL/REGIONAL	24	5,90	141,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - LENÇOL DE CASAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:24:50	UNIDADE	NACIONAL/NACIONAL	60	61,32	3.679,20	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:50:51	TEKA	TEKA	60	61,00	3.660,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - ABACAXI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:54:12	UNIDADE	REGIONAL/REGIONAL	150	6,60	990,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - COBERTOR DE LEITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:27:00	UNIDADE	NACIONAL/NACIONAL	30	59,65	1.789,50	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:51:08	BR	BR	30	59,50	1.785,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - LARANJA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:54:55	QUILO	REGIONAL/REGIONAL	20	6,42	128,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - TOALHA DE BANHO TAMANHO PADRÃO 67CM X 120M



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2021 às 08:42:42.
Código verificador: 19AB17

Página 11 de 25



[Handwritten signatures and marks]



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:27:37	UNIDADE	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	60	38,65	2.319,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:51:28	TEKA	TEKA	60	36,00	2.280,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - REPOLHO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:55:49	QUILO	REGIONAL/REGIONAL	15	5,55	83,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - REDE INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:28:13	UNIDADE	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	10	86,33	863,30	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:51:48	BR	BR	10	86,00	860,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - ALHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:56:38	QUILO	NACIONAL/NACIONAL	12	28,25	339,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - PAINELA DE PRESSÃO 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:29:42	UNIDADE	GLOBO /GLOBO	3	549,00	1.647,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:52:11	EIRILAR	EIRILAR	3	548,00	1.644,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - COLORAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 08:59:19	PACOTE	NUTRIVITA/ADRAM	10	2,75	27,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - CAÇAROLA, material alumínio, capacidade 20 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:32:03	UNIDADE	NACIONAL ALUMINIO/ NACIONAL ALUMINIO	2	347,65	695,30	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:52:29	PISA	PISA	2	346,00	692,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - MILHARINA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:00:13	FARDO	NUTRIVITA/ADRAM	9	80,35	723,15	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - CALDEIRÃO INDUSTRIAL 50 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:32:42	UNIDADE	NACIONAL ALUMINIO/ NACIONAL ALUMINIO	2	399,30	798,60	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:52:50	PISA	PISA	2	399,00	798,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0028 - FRIGIDEIRA DE ALUMINIO 30 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:33:25	UNIDADE	NACIONAL ALUMINIO/ NACIONAL ALUMINIO	2	136,30	272,60	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:53:10	PISA	PISA	2	136,00	272,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - CANECO PARA CAFE DE 400ML PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:34:28	UNIDADE	NACIONAL/NACIONAL	60	5,75	345,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:53:28	ARC	ARC	60	5,70	342,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - GARRAFA TERMICA 5LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:37:34	UNIDADE	NACIONAL ALUMINIO/ NACIONAL ALUMINIO	3	41,60	124,80	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:53:47	TERMOLAR	TERMOLAR	3	41,50	124,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - COPO PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:38:06	UNIDADE	NACIONAL ALUMINIO/ NACIONAL ALUMINIO	60	4,49	269,40	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:54:10	ARC	ARC	60	4,45	267,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - PRATOS DE PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:38:43	UNIDADE	NACIONAL ALUMINIO/ NACIONAL ALUMINIO	60	4,15	249,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:54:29	ARC	ARC	60	4,15	249,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - COLHER DE PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:39:25	UNIDADE	NACIONAL ALUMINIO/ NACIONAL ALUMINIO	60	2,73	163,80	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:54:48	STW	STW	60	2,70	162,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - COLHER DE ALUMÍNIO 35 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:39:58	UNIDADE	NACIONAL ALUMINIO/ NACIONAL ALUMINIO	2	17,65	35,30	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:55:10	PISA	PISA	2	17,60	35,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - CONCHA de alumínio, comprimento de 47 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:39:58	UNIDADE	NACIONAL ALUMINIO/ NACIONAL ALUMINIO	2	17,65	35,30	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:55:10	PISA	PISA	2	17,60	35,20	Sim





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:40:44	UNIDADE	NACIONAL ALUMINIO/ NACIONAL ALUMINIO	2	19,25	38,50	123/2006
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:55:29	PISA	PISA	2	19,20	38,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - FACA PARA COZINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	29/11/2021 - 09:42:59	UNIDADE	NACIONAL ALUMINIO/ NACIONAL ALUMINIO	4	24,95	99,80	123/2006
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	30/11/2021 - 16:55:45	NZA	NZA	4	24,90	99,60	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	60 dias
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	60 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARROZ BRANCO TIPO 1

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:27:52	4,70 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:07:18	4,65	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ÁGUA SANITÁRIA.

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:01:43	3,45 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:43:23	3,40 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:31:56	3,35	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:38:33	2,80	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0003 - ITEM 0001 - CORRETIVO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:45:26	4,35 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:57:40	4,30 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:35:04	4,10	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:35:42	3,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0001 - ITEM 0002 - FEIJAO CARIOCA

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:28:44	9,05 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0002 - VASSOURA DE PELO NATURAL EM POLIETILENO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:02:22	18,90 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:43:45	18,50 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:20:33	18,40	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:21:08	16,90	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:22:59	13,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:25:30	12,90	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0003 - ITEM 0002 - GRAMPEADOR UNIVERSAL



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2021 às 08:42:42.
Código verificador: 19AB17

Página 14 de 25





Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:46:38	23,80 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:58:02	23,70 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CAFÉ EM PÓ

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:29:30	5,85 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Rodo Borracha dupla 40cm c/ cabo de 1,20m comprimento

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:03:16	29,25 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:44:09	29,00 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:21:32	28,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:23:31	22,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:25:39	21,75	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0003 - ITEM 0003 - GRAMPEADOR 20FLS 26/6

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:47:20	27,00 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:58:18	26,90 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:35:11	26,80	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:35:55	24,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:39:40	23,95	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0004 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 200g

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:30:07	6,67 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:07:54	6,65	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0004 - PANO PARA LIMPEZA DE PISO-ATOALHADO 90x50CM

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:04:45	9,85 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:44:56	9,80 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:21:50	9,25	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:23:44	9,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:36:03	8,50	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0003 - ITEM 0004 - LÁPIS N.02 CX C/144 UND

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:49:03	91,95 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:58:33	91,00 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:35:17	90,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:36:05	75,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:39:10	74,90	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:40:31	60,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0001 - ITEM 0005 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:30:58	3,17 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:08:02	3,15	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Sabão em barra com 1kg

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:07:21	8,75 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:45:17	8,75 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:22:07	8,65	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

Página 15 de 25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2021 às 08:42:42.
Código verificador: 19AB17



[Handwritten signature]

01/12/2021 - 10:23:57
01/12/2021 - 10:25:47

7,00 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
6,95 05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI



LOTE 0003 - ITEM 0005 - PAPEL A4

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:51:35	295,65 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:58:50	295,00 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:35:22	290,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:36:16	270,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:39:49	260,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:40:40	240,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:41:19	215,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:41:55	205,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:42:42	200,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:43:22	195,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0006 - ÓLEO DE SOJA

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:31:54	8,67 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:08:09	8,65	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0006 - SABÃO EM PÓ

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:08:06	4,54 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:45:35	4,50 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:33:45	4,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:39:36	2,90	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0003 - ITEM 0006 - CANETA ESFEROGRÁFICA - CX COM 50UND

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:52:07	92,30 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:59:09	91,50 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:43:34	90,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:44:00	80,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:44:47	75,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0001 - ITEM 0007 - AÇÚCAR

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:32:31	3,67 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:08:17	3,65	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0007 - SACO PARA LIXO 100 LT (PCT C/ 5 UND CADA)

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:08:52	6,45 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:45:52	6,40 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:27:10	6,35	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:31:18	5,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:33:14	4,90	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:40:02	3,50	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0003 - ITEM 0007 - CLIPS Nº3- CAIXA COM 50 UND

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:53:27	7,45 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:59:29	7,40 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0001 - ITEM 0008 - SAL



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2021 às 08:42:42.
Código verificador: 19AB17



[Handwritten signatures and scribbles in blue ink]



Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:33:04	1,15 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0008 - PÁ DE LIXO / DE PASTICO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:10:28	18,90 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:46:12	18,90 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:22:40	18,40	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:24:26	14,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:37:02	13,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0003 - ITEM 0008 - CLIPS Nº04 50UND

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:53:55	7,40 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:59:46	7,40 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:35:23	6,50	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:39:03	6,45	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:41:11	5,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0001 - ITEM 0009 - FRANGO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:33:37	11,80 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Desinfetante liquido - Frasco com 2 L

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:11:05	15,40 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:46:32	15,40 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:22:52	12,50	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:24:39	11,40	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:26:56	11,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:32:53	10,50	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0003 - ITEM 0009 - CLIPS Nº06 CX C/50UND

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:54:25	7,75 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 17:00:04	7,70 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:38:59	7,65	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:41:21	5,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0001 - ITEM 0010 - PEIXE TAMBAQUI

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:44:11	24,15 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:09:04	24,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0010 - ESPONJA DE AÇO C/8 UNID

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:14:48	2,00 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:46:58	2,00 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0003 - ITEM 0010 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO-CX COM 500 GRAMOS

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:56:32	9,30 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 17:00:24	9,30 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:38:43	9,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:41:36	7,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli



Assis



LOTE 0001 - ITEM 0011 - CARNE PURA

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:44:56	43,95 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0011 - ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:15:09	1,15 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:47:20	1,15 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0003 - ITEM 0011 - PASTA AZ TAM OFICIO LOMBO LARGO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:58:18	19,60 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 17:00:41	19,50 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:38:48	19,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:41:47	16,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CARNE COM OSSO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:45:29	25,00 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0012 - LIXEIRA PLASTICA CAP 12LTS

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:18:31	39,60 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:47:38	39,50 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:23:06	39,40	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:25:08	22,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:35:36	20,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0003 - ITEM 0012 - BORRACHA BRANCA Nº40

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:59:37	27,60 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 17:01:00	27,50 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:38:54	27,30	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:42:10	22,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0001 - ITEM 0013 - MORTADELA DE FRANGO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:46:11	13,65 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:11:12	13,55	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0013 - CREME DENTAL 90G

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:19:12	4,75 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:47:57	4,75 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:33:28	4,50	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0014 - OVO VERMELHO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:47:01	17,75 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:13:39	17,70	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0014 - ESCOVA DENTAL.

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:19:45	6,95 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2021 às 08:42:42.
Código verificador: 19AB17



[Handwritten signatures and marks]



30/11/2021 - 16:48:21	6,90 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:23:17	6,80	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:25:28	6,40	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:33:41	6,30	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0015 - FARINHA DE TRIGO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:47:55	5,75 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0015 - SABONETE EM BARRA 90g - PACOTE C/ 12UNID.

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:20:22	18,85 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:48:41	18,50 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:23:26	18,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:25:43	17,98	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:29:39	17,55	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CEBOLA EM CABEÇA

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:48:49	5,45 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0016 - ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTAVEL , COM ABAS PCT COM 8 UNIDADES

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:21:12	4,95 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:49:00	4,90 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0001 - ITEM 0017 - TOMATE

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:49:32	7,90 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0017 - PAPEL HIGIÊNICO 10CMX40M PCT C/4 ROLOS

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:21:48	4,58 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:49:22	4,50 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:29:48	4,48	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:31:55	4,30	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:33:53	4,25	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:36:46	4,20	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:40:33	4,10	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0018 - BATATA LAVADA

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:50:09	5,55 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0018 - CONDICIONADO PARA CABELO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:22:47	12,72 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:49:42	12,70 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:23:47	12,50	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:26:36	12,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:29:55	11,90	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CHEIRO VERDE

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:50:55	2,75 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI



[Handwritten signature]

**LOTE 0002 - ITEM 0019 - SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS 350ML**

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:23:23	11,95 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:50:06	11,90 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:23:53	11,50	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:34:10	11,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:35:44	10,50	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:37:17	10,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0001 - ITEM 0020 - BANANA PRATA

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:52:42	6,30 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0020 - REDE DE DORMIR.

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:24:08	108,00 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:50:32	107,00 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:24:03	95,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:26:58	74,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:37:35	73,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0021 - MELANCIA,

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:53:11	5,90 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0021 - LENÇOL DE CASAL

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:24:50	61,32 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:50:51	61,00 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:27:51	60,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:29:18	48,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:38:08	45,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0022 - ABACAXI

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:54:12	6,60 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0022 - COBERTOR DE LEITO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:27:00	59,65 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:51:08	59,50 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:27:56	59,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:29:33	55,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:38:16	53,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0023 - LARANJA.

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:54:55	6,42 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:08:31	6,35	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0023 - TOALHA DE BANHO TAMANHO PADRÃO 67CM X 120M

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:27:37	38,65 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:51:28	38,00 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:28:02	37,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI



Handwritten signatures and initials in blue ink.



01/12/2021 - 10:29:41
01/12/2021 - 10:30:05

33,00 01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
32,90 05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0024 - REPOLHO BRANCO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:55:49	5,55 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0024 - REDE INFANTIL

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:28:13	86,33 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:51:48	86,00 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:27:41	85,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:29:49	76,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:34:18	74,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0025 - ALHO.

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:56:38	28,25 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0025 - PANELA DE PRESSÃO 20L

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:29:42	549,00 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:52:11	548,00 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:24:19	540,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:27:32	460,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:28:51	458,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:34:33	450,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0026 - COLORAL

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 08:59:19	2,75 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0026 - CAÇAROLA, material alumínio, capacidade 20 litros.

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:32:03	347,65 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:52:29	346,00 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:24:27	340,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:27:45	320,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:29:12	319,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0001 - ITEM 0027 - MILHARINA.

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:00:13	80,35 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0027 - CALDEIRÃO INDUSTRIAL 50 LT

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:32:42	399,30 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:52:50	399,00 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:24:34	395,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:28:01	360,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:29:18	358,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0028 - FRIGIDEIRA DE ALUMINIO 30 CM

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:33:25	136,30 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:53:10	136,00 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2021 às 08:42:42.
Código verificador: 19AB17



Assinatura



01/12/2021 - 10:24:42	130,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:28:17	96,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:30:19	95,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0029 - CANECO PARA CAFE DE 400ML PLASTICO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:34:28	5,75 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:53:28	5,70 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0002 - ITEM 0030 - GARRAFA TERMICA 5LT.

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:37:34	41,60 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:53:47	41,50 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:27:26	40,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:28:49	39,98	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:31:29	39,80	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0031 - COPO PLÁSTICO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:38:06	4,49 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:54:10	4,45 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:34:46	4,40	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0002 - ITEM 0032 - PRATOS DE PLÁSTICO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:38:43	4,15 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:54:29	4,15 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:34:34	4,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0002 - ITEM 0033 - COLHER DE PLASTICO

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:39:25	2,73 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:54:48	2,70 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli

LOTE 0002 - ITEM 0034 - COLHER DE ALUMÍNIO 35 CM

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:39:58	17,65 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:55:10	17,60 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:25:14	17,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:30:25	14,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:34:50	13,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0035 - CONCHA de alumínio, comprimento de 47 cm.

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:40:44	19,25 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:55:29	19,20 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:25:07	19,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:30:49	18,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:31:18	17,50	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI

LOTE 0002 - ITEM 0036 - FACA PARA COZINHA

Data	Valor	CNPJ
29/11/2021 - 09:42:59	24,95 (proposta)	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
30/11/2021 - 16:55:45	24,90 (proposta)	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli
01/12/2021 - 10:25:00	24,00	05.998.286/0001-60 - S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
01/12/2021 - 10:30:54	22,00	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli



[Handwritten signatures and marks]



Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0002a	01/12/2021 - 14:18:57	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli	Balança Estadual e Federal.pdf
0002a	01/12/2021 - 14:52:54	01.580.769/0001-99 - Bom Bons e Descartáveis Eireli	Proposta Comercial Bom Bons Readeguada.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
Bom Bons e Descartáveis Eireli	30/11/2021 - 15:42	Jorge Luiz Antônio Velozo	-	-	-	01/02/2022	PROPOSTA DE PREÇO (MODELO ANEXO)
Bom Bons e Descartáveis Eireli	30/11/2021 - 15:51	Jorge Luiz Antônio Velozo	-	-	-	-	BALANÇO PATRIMONIAL
Bom Bons e Descartáveis Eireli	30/11/2021 - 16:07	Jorge Luiz Antônio Velozo	-	-	-	-	OUTROS DOCUMENTOS
Bom Bons e Descartáveis Eireli	30/11/2021 - 16:12	Jorge Luiz Antônio Velozo	-	-	-	-	TODAS AS DECLARAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL
Bom Bons e Descartáveis Eireli	30/11/2021 - 16:28	Jorge Luiz Antônio Velozo	-	-	-	-	DOCUMENTAÇÃO DA HABILITAÇÃO EXIGIDA NO EDITAL
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	30/11/2021 - 16:56	Sidney Aguiar da Silva	-	-	-	-	BALANÇO PATRIMONIAL
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	30/11/2021 - 16:57	Sidney Aguiar da Silva	-	-	-	-	OUTROS DOCUMENTOS
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	30/11/2021 - 16:57	Sidney Aguiar da Silva	-	-	-	-	OUTROS DOCUMENTOS
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	30/11/2021 - 16:58	Sidney Aguiar da Silva	-	-	-	-	DOCUMENTAÇÃO DA HABILITAÇÃO EXIGIDA NO EDITAL
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	30/11/2021 - 17:25	Sidney Aguiar da Silva	-	-	-	30/01/2022	PROPOSTA DE PREÇO (MODELO ANEXO)
S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	30/11/2021 - 17:25	Sidney Aguiar da Silva	-	-	-	-	TODAS AS DECLARAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
01/12/2021 - 15:22	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0003 - ITEM 0003 CORRETIVO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	Arrematante	1.325,90
2º	S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	Classificado	1.403,30

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - ITEM 0001 ARROZ BRANCO TIPO 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.998.286/0001-60	Arrematante	23.807,65

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - ITEM 0002 ÁGUA SANITÁRIA.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------

Página 23 de 25



[Handwritten signature]

1º	Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	Arrematante	23.860,88
2º	S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	05.398.286/0001-60	Classificado	24.110,55

* Arrematante, Desclassificado, Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



Chat

Data	Apelido	Frase
01/12/2021 - 10:04:51	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
01/12/2021 - 10:06:30	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
01/12/2021 - 10:06:30	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
01/12/2021 - 10:06:30	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,02. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
01/12/2021 - 10:06:30	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
01/12/2021 - 10:06:37	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:06:37	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:16:38	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:18:09	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:18:09	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:31:20	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:31:20	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:42:33	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:46:49	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:47:47	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante S. AGUIAR DA SILVA EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 23.807,65.
01/12/2021 - 10:47:47	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante Bom Bons e Descartáveis Eireli - EPP/SS com lance de R\$ 23.880,88.
01/12/2021 - 10:47:47	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante Bom Bons e Descartáveis Eireli - EPP/SS com lance de R\$ 1.325,90.
01/12/2021 - 10:47:47	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
01/12/2021 - 10:50:47	F. Bom Bons e Descar...	Negociação Lote 0002: Bom dia Sr. Pregoeiro, estamos no limite do nosso valor ofertado.
01/12/2021 - 10:51:02	F. Bom Bons e Descar...	Negociação Lote 0003: Bom dia Sr. Pregoeiro, estamos no limite do nosso valor ofertado.
01/12/2021 - 10:51:15	Pregoeiro	Solicito aos arrematantes o envio, até o as 14 horas, no sistema Portal de Compras Públicas, em arquivo único, a proposta de preço adequada ao último lance, conforme Condições estabelecidas no Edital deste Pregão. Solicito também que cheguem nos melhores/menores lances.
01/12/2021 - 10:51:39	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2021 às 14:00.
01/12/2021 - 11:29:45	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
01/12/2021 - 11:30:00	Sistema	A proposta readequada do lote 0003 foi anexada ao processo.
01/12/2021 - 11:54:31	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
01/12/2021 - 11:55:40	F. S. AGUIAR DA SILVA EIRELI	Documentação Lote 0001: sr. Pregoeiro esse nosso melhor preço
01/12/2021 - 14:05:33	Pregoeiro	Boa tarde, sessão aberta.
01/12/2021 - 14:11:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 01/12/2021.
01/12/2021 - 14:11:49	Sistema	Motivo: Após a análise da documentação da arrematante BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI verificou-se que a mesma não anexou Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica exigida no item 9.4.5.1 do edital. Em conformidade com o item 9.5.1.8 do edital convoco a encaminhar, no prazo de até 02h (duas horas), a documentação citada acima em conformidade, que comprovem o atendimento das exigências deste Edital.
01/12/2021 - 14:16:30	F. Bom Bons e Descar...	Documentação Lote 0002: Iremos encaminhar Sr. Pregoeiro,
01/12/2021 - 14:18:57	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
01/12/2021 - 14:20:43	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o lote 0002.
01/12/2021 - 14:20:43	Sistema	Motivo: Diligencia anexada.
01/12/2021 - 14:22:04	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:22 do dia 01/12/2021.
01/12/2021 - 14:22:04	Sistema	Motivo: Solicito que a arrematante corrija sua proposta colocando os itens na mesma sequência do anexo I termo de referência.
01/12/2021 - 14:24:57	F. Bom Bons e Descar...	Documentação Lote 0002: De acordo Sr Pregoeiro, iremos encaminhar a proposta corrigida.
01/12/2021 - 14:52:54	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
01/12/2021 - 15:01:28	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o lote 0002.
01/12/2021 - 15:01:28	Sistema	Motivo: Diligencia anexada.
01/12/2021 - 15:01:44	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. AGUIAR DA SILVA EIRELI.
01/12/2021 - 15:01:59	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Bom Bons e Descartáveis Eireli.
01/12/2021 - 15:01:59	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Bom Bons e Descartáveis Eireli.

Página 24 de 25



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

01/12/2021 - 15:02:05 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2021 às 15:22.
01/12/2021 - 15:40:10 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
01/12/2021 - 15:40:27 Sistema O lote 0002 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
01/12/2021 - 15:40:38 Sistema O lote 0001 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.
01/12/2021 - 15:40:46 Sistema O lote 0003 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.



RONISON AGUIAR HOLANDA

Pregoeiro(a)

ARLENE VIEIRA DIAS

Apoio

JOSE ARMINDO VASCONCELOS DA SILVA

Apoio

WANDERLEY CARMO DE MOURA

Apoio

